様式1

令和６年度　江戸川区地域公共交通計画業務委託
参加申込書

令和　　年　　月　　日

	事業者名

	所在地
	〒

	代表者氏名

	担当者所属

	担当者氏名（ふりがな）

	連絡先
	TEL：
FAX：

	電子メールアドレス

※記載欄が不足する場合には、余白を利用し記載するか任意の用紙を追加し、必要事項を記入してください。

様式1-1

令和　　年　　月　　日

借　用　書

江戸川区都市開発部
まちづくり調整課
交通調整係　殿

この度、「江戸川区地域公共交通計画業務委託」における企画提案書作成のため、下記のとおり借用します。
　なお、借用期間完了後、借用媒体は返却しデータを使用した関連資料は責任を持って消去するとともに、データを目的以外に利用しません。

記
〈借用期間〉
令和6年　　月　　日からプロポーザル落選または辞退時まで

〈借 用 者〉
	事業者名

	借用者連絡先
	〒

	借用者氏名

	電話番号

	借用者
メールアドレス